
Město Bzenec
Rada města Bzence
náměstí Svobody 73
696 S I Bzenec

DaWm; 12. 8. 2O2
Č. j.: 12082021
V odpovědi prosím uved‘te datum této žádosti a moje č. j.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.. zákon o svobodném přístupu k informacím. opakovaně žádám
O zpřístupnění nás leduj ících infoi.m ac í

1 . Elektronická kopie ‚potvizeného zpisit z 15. schize Rady města Bzenec ze dne 12. 8. 2019 a
J)()dCpSW2CJfl SÍWY)SÍOU a ?flíSžOStafl)SÍOU městu ‘ tedy dokumentu. který byl přezkoumán dne 2 1 . 7.
202 1 V rámci dílčího přezkoumání hospodaření, které pľovedla Ing. Gita Stotfová, auditor č. oprávnění
1782. Skolní 691/1, 765 02 Otrokovice — viz v příloze č. 1 Dílčí přezkoumaní hospodaření, str. 2.
zvýrazněno žlutě.

Poznámka 1: Pro vysvětlení doplňuji, že žádám o elektronickou kopii dokumentu, který ověřovala
auditorka Ing. Gita Stolfová v rámci dílčího přezkoumání hospodaření (viz v příloze č. I „Dítčf
přezkoumaní hospodaření‘. str. 2, zvýrazněno žlutě). K identifikaci dokumentu, jehož elektronickou
kopii požaduji, jsem ve své předchozí žádosti ze dne 2. 8. 2021, stejně tak nyní, použit přesnou
identifikaci předmětného dokumentu Ing. Gity Stolfové. Pro vysvětlení uvádím, že se zřejmě má
jednat o zápis z 15. schůze Rady města Bzenec (KONANE dne 5. 2. 2019). který byl VYHOTOVEN
dne 12. 8. 2019. Takový zápis k dispozicinemám. V tzv. interní zóně na webu městajsou mně jako
zastupiteli k dispozici POUZE USNESENI ze schůzí rady. nikoliv kompletní ZAPISY, a to POUZE
V NEOVERENE foimě, tedy bez podpisů ověřovatelů starosty a místostarosty, tato usnesení tedy
nejsou usneseními ve smyslu zákona o obcích (srov. ust. 101, odst. 3, zákona 128/2000 Sb.).

Poznámka 2: Pro vysvětlení na nepřímý dotaz starosty v Č. j. 2l/04225!STAR. cituji „. . .a tak moc
nechápu co tím sledujete. Je mě Vás skutečně moc líto‘, viz příloha č. 2 — odpověď na žádost, uvádím,
že cílem mé práce je jen a pouze dostát svému slibu zastupitele a vykonávat svoji funkci svědomitě v
zájmu města ajeho občanů.

Žádám, aby v záhlaví požadovaných kopií listin byl uveden datum pořízení kopie, jméno,
příjmení a podpis pracovníka, který kopii pořídil.

Děkuji,

S pozdravem

Příloha Č. 1 Dílčí přezkoumaní hospodaření ze dne 2 1 . 7. 202 1 ‚ autor Ing. Gita Štolfová.
Příloha č. 2: Odpověď na žádost ze dne 10. 8. 2021.

j.: icj



Vyřizuje: Reg. číslo:

Č.. 2 1/04444/STAR

Věc: Sdělení

Na zík1adě Vaší žádosti podle zákona
požadujete:

BZENEC. Česká republika. iČ: 002 84 807,

Ľ

_

Vaše zn.: Ve Bzenci dne: 25. 08. 2021
12082021

Č. 106/1999 Sb. Vám zasíláme informaci, kterou

Elektronickou kopii „potvrzeného zápisu z 15. schůze Rady města Bzenec ze dne 5. 8. 2019 a
podepsaném starostoit a místostarostou města “ tedy dokumentu, který byi přezkoumán dne
2 1 . 7. 202 1 V rámci dílčfho přezkoumání hospodaření. které provedla Ing. Gita Stolfová
auditor č. oprávnění 1782, Skolní 691/1, 765 02 Otrokovice „Dílčí přezkoumaní
hospodaření“.

Datum pořízení kopie, jméno, příjmení a podpis pracovníka, který kopii
neposkytneme, protože to zákon neukládá.

S pozdravem.

pořídil Vám

Za Radu města Bzenec

MĚSTO BZENEC
69681

Telefony: ústředna—518 30641 1. podatlnaasekretariát—5l8 306416, starosta— 5t8 306417, íax: 518 306432
e-mail; podatelna@bzenee.cz. starosta@bzenec.cz, GDPR — Pověřenec: JUDr. Jarmila Vašulková tet.;+420 773 56f) 017

e-mail; vasulkova@poradirnevamsro.cz.
bankovní spojení: KB Hodonín, exp. Bzenec č. ú.: 3329671/0100

MĚSTO BZENEC
STAROSTA MĚSTA

náměstí Svobody 73, 696 81

‚

14


